
 

 
 
Referat: 
Tilstede var 12 medlemmer 
 

1. Valg af dirigent og stemmetællere 
Dirigent: Christian Henriksen 
Stemmetællere: Christian Henriksen og Peter Due 

2. Aflæggelse af beretning af formanden 
Kim aflagde beretning. 
Nyt medlemsprogram og økonomisystem. 
Foreningen har afholdt 3 stævner. Kasserer-skift har givet udfordring med bureaukrati 
hos Nordea. Fortsat godt samarbejde med Sofie Rifbjerg Efterskole. 

3. Forelæggelse og godkendelse af revideret årsrapport 
Søren gennemgik regnskab som blev godkendt. 
Revisorerne har udtaget en stribe bilag til check og har ikke fundet nogle 
uregelmæssigheder. 

4. Behandling af indkomne forslag: 
4a: Bestyrelsen ønsker en drøftelse om anskaffelse af elektronisk markeringsanlæg, 
herunder evt. lånoptagelse. Bestyrelsen ønsker at kende mandatet fra medlemmerne, da 
der kan gå op til 2 år fra godkendt projekt til udbetaling af LAG-midler. 
Eventuelt låneoptag som mellemfinansiering af LAG-midler er godkendt med 10 
stemmer for. 
4b: SKV1 af klubben herunder evt. lånoptagelse.         
Beslutning: Ved behov for at bruge mere end kr. 50.000,- på godkendelse af skydebaner 
og våbenopbevaring ifm. nært forestående SKV1-godkendelse.                                                                                                            

5. Valg i henhold til vedtægterne: 
Bestyrelse: Kim Rasmussen, Lars Kristensen, Søren Kastrup,  

Bjarne Skov Pedersen, Kjeld Jensen, Dennis Hansen og Finn Skov 
Henriksen (indtrådt for Flemming Nielsen) 

                   På valg for 2 år er Lars Kristensen, Søren Kastrup og Dennis Hansen  
       På valg for 1 år Finn Skov Henriksen 
       (alle er villige til genvalg) 
       Alle er genvalgt 
 
      Bestyrelsessuppleanter: Gert Naver. Finn Skov Henriksen er indtrådt i                              
      bestyrelsen som erstatning for Flemming Nielsen. 

På valg er Gert Naver (villig til genvalg) og en vakant suppleant. 
      Gert Naver er genvalgt som 1. suppleant til bestyrelsen. 

  Vestfalster Skytteforening 
 

     Generalforsamling 
 

     Onsdag den 30. oktober 2024 kl. 19.00 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Knud Stang er valgt som 2. suppleant til bestyrelsen 
 

                  Revisorer: Christian Henriksen og Peter Due Larsen 
På valg for 2 år er Peter Due Larsen (villig til genvalg) 
Peter Due er genvalgt. 
 

      Revisorsuppleant: Mogens Guldborg Jensen 
På valg er Mogens G. Jensen (ikke villig til genvalg) 
Allan Poulsen er valgt som revisor-suppleant 

6. Eventuelt 
 

 
 


